
 
 

UCHWAŁA NR LIII/911/2024 
RADY MIASTA SOPOTU 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr LI/866/2024 Rady Miasta Sopotu z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 
ustanowienia pomników przyrody w granicach administracyjnych Gminy Miasta Sopotu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2023 poz. 40 z późn. zmianami) w związku z art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 1336 z późn. zmianami) 

Rada Miasta Sopotu 
uchwala co następuje 

§ 1. Uchwałę Nr LI/866/2024 Rady Miasta Sopotu z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie ustanowienia 
pomników przyrody w granicach administracyjnych Gminy Miasta Sopotu zmienia się w ten sposób, że w § 
1 dodaje się ustęp 4 o następującej treści: 

4. Pomnikowi przyrody, o którym mowa  w § 1 ust. 1 nadaje się nazwę „Maria i Irena”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sopotu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Sopotu 

 
 

Piotr Bagiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.04.2024 r.

Poz. 1832


	UCHWAŁA NR LIII/911/2024 RADY MIASTA SOPOTU z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-09T12:38:12+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




